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K:o 102.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1900. 
— — — — Andra Kammaren den 14 -— —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. May.ts 
propositioner angående efterskänkande af kronans rätt 
till åtskilliga danaarf.

(Statsutskottets utlåtande n:o 79.)

Till Konungen.

l:o) Uti en till Riksdagen den 30 sistlidne mars aflåten proposition 
har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen, att den rätt till danaarf, som 
kunde tillkomma kronan efter gårdfari handlanden Kristian Svante Zackau 
från Sjöberg i Eds socken, hvilken aflidit den 17 april 1898 utan att 
hafva efterlemnat legitima arfvingar, måtte på hans hushållerska och fäste
qvinna Ingrid Larsdotter och hans med henne sammanaflade två barn 
Frithiof Larsson och Ingeborg Mathilda Larsson öfverlåtas.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kong]. Maj:ts 
förevarande framställning, har bifallit hvad Eders Kongl. Maj:t i om- 
förmälda hänseende föreslagit.

2:o) Uti en likaledes den 30 sistlidne mars aflåten proposition har 
Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, att kronans rätt 
till i propositionen omförrnälda danaarfsmedel efter handskmakaren Anders 
Sjögren från Ystad, hvilken aflidit den 22 januari 1885, finge till den 
aflidnes jemväl med döden bortgångna hustrus Helena Gustafva Sjögren,
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född Lundqvist, arfvingar, brodern kopparslagaren Lars Kristian Lund- 
qvist i Bussjö af Bromma socken och Malmöhus län, systern ogifta Karo
lina Albertina Lundqvist och brodersonen snickaren Nils Lundqvist, båda 
i Ystad, efterskänkas.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har af Riksdagen 
bifallits.
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3:o) Uti en till Riksdagen den 30 mars innevarande år aliåten pro
position har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, att 
kronans rätt till danaarfsmedel efter aflidna handelsidkerskan Klara Karo
lina Åkergren från Lindesberg Ange till förmån för förre handlanden 
Ernst Ludvig Österdahl i Vesterås, förre bergsbruksidkaren Erik Åker
gren vid Hermanstorp samt stadskassören Viktor örns i Lindesberg hustru 
Ålma Örn och deras omyndiga dotter Margit Örn efterskänkas på det 
sätt, att, sedan af berörda medel hvardera af Alma och Margit örn erhållit 
ett hundra kronor, återstoden skulle lika fördelas mellan Österdahl och
Åkergren. ■

Hvad Eders Kongl. Maj:t i omförmälda hänseende föreslagit har
vunnit Riksdagens bifall.

4:o) Uti en den 30 sistlidne mars till Riksdagen afiåten proposition 
har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, att i proposi
tionen närmare angifna danaarfsmedel efter husmamsellen Anna Kajsa 
Andersson, hvilken aflidit den 12 december 1895 utan att efterlemna 
kända arfvingar, finge efterskänkas till förmån för filosofie kandidaten Olof
Arthur Örtenblad. ' _

liders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har af Riksdagen
bifallits.

Stockholm den 14 maj 1900.

Med undersåtlig vördnad.


